1

PORTARIA Nº: 1040/2022

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA,

Prefeito Municipal de Itajubá, Estado de Minas Gerais,

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar o resultado final e classificação dos candidatos dos cargos do Processo

Seletivo Simplificado nº 011/2022, para contratação de profissionais para preenchimento de vagas na Prefeitura

Municipal de Itajubá:

PARÁGRAFO ÚNICO: Segue abaixo a relação dos candidatos aprovados e classificados:

CARGO: AGENTE DE MANUTENÇÃO E REPARO

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
LUCIANO

MARCELINO
RIBEIRO

04/10/1979 11496098 NÃO SIM 44

2
JOHNNATAN

BRUNO DA SILVA
08/07/1992 606457926 NÃO NÃO 42

3
JOSE MARIA
RODRIGUES

12/02/1967 21949184 NÃO SIM 40

4
GEAN ROGER DA

SILVA
RODRIGUES

14/12/1994 19602005 NÃO NÃO 40

5
LUIZ PAULO

RODRIGUES DA
SILVA

10/03/1988 15410701 NÃO NÃO 37

6
GERALDO

FRANCISCO DA
SILVA

15/03/1959 19202442 NÃO NÃO 33

7

WENDEL
FERNANDO

ALVES
BERNARDO

25/11/1993 18299149 NÃO SIM 33

8
FERNANDO JOSÉ

PEREIRA
10/05/1982 11943821 NÃO SIM 25

9
MATEUS DIAS DA

SILVA
08/10/1987 15107127 NÃO SIM 25

10
JONATHAN
FAUSTINO
FRANKLIN

23/11/1991 17181473 NÃO SIM 24

11
ANTONIO

RAIMUNDO
TERTULIANO

12/06/1961 2240624 NÃO NÃO 22

12
LUIZ FILIPE DA
SILVA OLIVEIRA

18/07/1998 20667626 NÃO SIM 21

13
LUIZ SERGIO

VALENTIM
14/06/1969 5398227 NÃO NÃO 20

2

14
JEFFERSON

ABILIO DA SILVA
23/11/1995 20037292 NÃO NÃO 19

15
ADRIANO LUIZ

RAIMUNDO
13/03/1974 6402497 NÃO SIM 17

16
LEANDRO

APARECIDO
VICENTE

24/03/1978 10084652 NÃO SIM 16

17
JOÃO

EVANGELISTA
GOMES

15/04/1988 15370327 NÃO SIM 15

18
JONAS COIMBRA

DOS SANTOS
28/09/1981 12118547 NÃO NÃO 14

19
PHYLLYPP ALEPH
VEIGA CARNEIRO

LOPES
23/10/1993 15794920 NÃO SIM 14

20
DORIVAL LOPES

MACHADO
23/04/1959 4176158 NÃO NÃO 12

21
MAXMILISHELDON
SEBASTIAN DIAS

DE OLIVEIRA
26/01/1997 20171265 NÃO SIM 12

22
ALEX SANDRO

DANIEL DE MELLO
30/10/1973 17789236 NÃO SIM 10

23
RICARDO

ALEXANDRE
NICOLAU

27/03/1981 13522031 NÃO SIM 10

24
MICHEL WESLEY
RODRIGUES DA

SILVA
18/05/1981 19122667 NÃO SIM 10

25
MILLER AUGUSTO

DA MOTA ROSA
02/03/1985 15219814 SIM NÃO 10

26
ROGÉRIO
JERÔNIMO

14/08/1985 14737885 NÃO SIM 10

27
JENIFER

RACIELLE DAS
DORES SOARES

29/10/1985 14559124 NÃO SIM 10

28 RAFAEL VIEIRA 24/06/1993 16450153 NÃO SIM 10

29
KAYNAN WILLIAN

DA SILVA
ANSELMO

23/01/1998 20200190 NÃO NÃO 10

30
ASAFE MACHADO

SILVA
18/02/2002 18695555 NÃO NÃO 10

31
KAUÃ DE

OLIVEIRA KUBIA
11/05/2003 553176547 NÃO NÃO 10

32
HEDY CARLOS DA
SILVA FERREIRA

17/12/1983 14035668 NÃO NÃO 9

33
RODRIGO

WILLIAN DA SILVA
10/06/1993 17482025 NÃO NÃO 1

3

RESULTADO FINAL + PROVA PRÁTICA

CARGO: MOTORISTA

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
LUCIANO
SALGADO
AFONSO

11/07/1975 8386036 NÃO NÃO 62

2
GEAN

VINÍCIUS
RIBEIRO

24/08/1999 19958413 NÃO NÃO 44

3
REGINALDO
DE OLIVEIRA

SILVA
25/10/1971 6047308 NÃO NÃO 27

4
SERGIO

HENRIQUE
CONCENTINO

29/08/1981 12289624 NÃO SIM 15

5
LUCAS

FABRÍCIO LUZ
XAVIER

20/10/1997 18656818 NÃO NÃO 5

RESULTADO FINAL + PROVA PRÁTICA

CARGO: OPERADOR DE MÁQUINAS PESADAS

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1 JOÃO RAIMUNDO MACIEL 08/12/1953 326254 NÃO NÃO 31

2
RAIMUNDO GONÇALVES DA

SILVA
25/06/1972 6928749 NÃO SIM 30

CARGO: TOPÓGRAFO

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

NÃO HOUVE CLASSIFICADOS

4

CARGO: ASSISTENTE SOCIAL

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
MARIA

APARECIDA
SILVA ALKMIN

16/10/1959 2613055 NÃO NÃO 59

2
LEIR FERREIRA

DA SILVA
13/03/1962 11635272 NÃO NÃO 59

3
LEA DUARTE

PASSOS VALIM
ARAUJO

03/04/1963 3137461 NÃO NÃO 59

4
SÍLVIA GOMES

TENÓRIO
04/05/1969 5210073 NÃO NÃO 59

5
ROSIMARA DE

JESUS
29/06/1972 21785760 NÃO NÃO 59

6
LUCIMARA

GARCIA
07/09/1975 10168601 NÃO NÃO 59

7
LUCIANA TEJO

SANTOS
18/05/1982 11365335 NÃO NÃO 59

8
MARILDA

FRANCISCA
GUEDES

26/03/1976 10371804 NÃO SIM 55

9
CRISTIANE
STORINO

ALMEIDA SILVA
16/09/1984 14023066 NÃO NÃO 55

10
GREICE KELLI

DA SILVA
04/02/1985 14513121 NÃO NÃO 51

11
JÚLIO CESAR

DA SILVA
11/05/1978 8123191 NÃO NÃO 49

12
MARIA NAZARÉ

GONÇALVES
27/11/1957 1399524 SIM NÃO 47

13

NOEMIA
ARAUNA DE
CARVALHO
PEREIRA

21/08/1962 152303637 NÃO NÃO 47

14

MIRIAM
REGINA
RIBEIRO
FORTES

05/09/1968 4529895 NÃO NÃO 47

15
MARIA DO

CARMO
OLIVEIRA

24/11/1969 6557336 NÃO NÃO 39

16

VIVIAN
APARECIDA
ALVARENGA
SARMENTO

24/04/1981 11050779 NÃO SIM 39

17
VALÉRIA

APARECIDA DA
SILVA LIMA

21/08/1964 3098473 NÃO NÃO 37

5

18
ANGÉLICA DA

SILVA
TARGINO

23/03/1977 8835188 NÃO NÃO 35

19
GRACIELE C.

PEREIRA.
SIMÕES

18/10/1982 13355762 NÃO NÃO 35

20
ALEXANDRE
LEANDRO DE

FARIA
12/06/1972 15491249 NÃO SIM 30

21
LUANA

EUGÊNIA
PEREIRA

05/10/1982 12963367 NÃO SIM 27

22
DENIZE

MENDONCA
OLIVEIRA

25/05/1968 8192574 NÃO NÃO 25

23
ANA LUCIA DA

SILVA
17/10/1964 13569062 NÃO SIM 15

24
VERA LUCIA
GONÇALVES
DOS SANTOS

09/11/1969 5857571 NÃO NÃO 15

25
ANA HELOISA
FERNANDES

21/07/1988 15772220 NÃO NÃO 10

26
FERNANDA

RAFAELA DA
SILVA

12/07/1992 17436449 NÃO NÃO 10

27

SUELI
APARECIDA

VIEIRA PINTO E
SILVA

20/04/1973 7355987 NÃO NÃO 5

28
ALESSANDRA
APARECIDA

DOS SANTOS
12/10/1976 12505534 NÃO NÃO 5

CARGO: CIRURGIÃO DENTISTA DO PNAISP

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
CAROLINA
FERRAZ
RIBEIRO

12/04/1977 578616312 NÃO NÃO 100

2
JANDERSON

FREITAS LEITE
10/10/1978 6286034 NÃO NÃO 100

3
ANDRE

FERNANDES
MARTINS

26/04/1985 652280869 NÃO NÃO 50

4

TATIANY
CRISTINA

ALVES SILVA
KOLMOGOROFF

17/12/1985 24077 NÃO NÃO 48

6

5

MANOELA
ALKMIN DOS

SANTOS
RIBEIRO

18/08/1981 114385149 NÃO NÃO 45

6
SHIRLEI

CAROLINE
ABREU

22/06/1997 20276261 NÃO NÃO 45

7
ELSON FLÁVIO
SARAIVA SILVA

31/10/1970 5111545 NÃO NÃO 32

8
ANNE SUNAE
MATSUMOTO

20/05/1981 9032003 NÃO NÃO 32

9
ANA PAULA
FERREIRA

COSTA
23/11/1974 8287728 NÃO NÃO 25

10
TÁSSIA

VALERIA DE
PAIVA

24/10/1984 14723860 NÃO NÃO 25

11
ERIKA

DANIELLA
ZAMORA

30/12/1973 6270003 NÃO NÃO 24

12
FERNANDA
ISABELE DE
SIQUEIRA

21/04/1992 14261227 NÃO NÃO 20

13
ROGERIO DE
OLIVEIRA E

SILVA JUNIOR
13/08/1990 15148411 NÃO NÃO 15

14
MARINA

RODRIGUES DE
OLIVEIRA

28/04/1998 523627221 NÃO NÃO 15

15
JULIANA

GOMES DE
MEDEIROS

24/02/1976 856646 NÃO NÃO 13

16
CARLOS

ROBERTO DE
CASTRO

12/03/1957 2195007 NÃO SIM 10

17
RODRIGO

SOUZA LARA
16/08/1994 19202539 NÃO SIM 10

18
JEDERSON

BORGES
FERREIRA

01/05/1991 474159164 NÃO NÃO 9

19
GABRIEL DE SÁ

GIORDANO
28/07/1992 16965155 NÃO NÃO 5

20
ANA CAROLINA

VELOSO
04/03/1994 17711683 NÃO NÃO 5

21
ANA ELISA

BERNARDES
CAMPOS

10/04/1998 20329930 NÃO NÃO 5

22
ADRIANO

SOUZA VIANA
08/01/1978 274673022 NÃO NÃO 4

7

CARGO: ENFERMEIRO

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
SANDRA

MARINA DOS
REIS

20/05/1983 11681983 NÃO NÃO 100

2
ANA

CAROLINE DA
COSTA

23/09/1987 16781978 NÃO NÃO 100

3
KAREN

THALITA
PEREIRA

26/01/1990 620104004 NÃO SIM 100

4
KAMILA

ALESSANDRA
MAIA

24/03/1989 15665622 NÃO NÃO 87

5

LUCELIO
CASTELLANI

DE
CARVALHO

03/03/1971 5189811 NÃO NÃO 75

6

ADRIANA
ELIZABETE

GONCALVES
GUIMARAES

04/06/1971 6762107 NÃO NÃO 75

7

JACQUELINE
DE SOUZA
CHAVES

CANTUARIA

23/07/1972 7416826 NÃO NÃO 75

8

JECILENE
ABRANCHES

PINTO
RIBEIRO

05/01/1974 8381184 NÃO NÃO 75

9
VERA LUCIA

DA SILVA
10/06/1976 11156974 NÃO SIM 75

10

ELIZANDRA
BIANCA

OLIVEIRA DA
SILVA

24/12/1977 10746816 NÃO NÃO 75

11
ADRIANO

ABRANCHES
SALOMON

15/03/1978 10764335 NÃO NÃO 75

12
DIANA DE

JESUS PEGAS
01/11/1979 10622256 NÃO SIM 75

13
CRISTIANE
APARECIDA
MOREIRA

15/08/1981 10716425 NÃO NÃO 75

14
RITA DE

CASSIA DOS
PASSOS

05/02/1982 13030704 NÃO NÃO 75

15
ALYDA LOPES

DE
CARVALHO

20/09/1984 12052776 NÃO NÃO 75

8

16

MARCELA
APARECIDA

DA COSTA DE
BARROS

16/02/1986 36117231 NÃO SIM 75

17
LARYSSA
MARTINS
SANTANA

26/06/1986 11298424 NÃO NÃO 75

18
THAIS

MARCHI
VIEIRA

06/07/1987 15221475 NÃO NÃO 75

19

CAROLINE
MARI

BRANDAO
SOARES

21/02/1990 13187886 NÃO NÃO 75

20
ISABELLA
BARBOSA

RAMOS
30/04/1991 15623095 NÃO NÃO 75

21
ANA ELIZA
OLIVEIRA
SANTOS

13/02/1986 11385699 NÃO NÃO 70

22
RODOLFO

RODRIGUES
DA SILVA

22/09/1986 11675177 NÃO NÃO 70

23

BLENDA
CAROLINE

BERNARDO
DIAS

04/04/1994 17667887 NÃO NÃO 69

24

RENATA
HIROMY

CARVALHO
TAKATU

22/03/1989 14775614 NÃO NÃO 67

25

LOURDES
DAS DORES

PIRES
MARINELLI DE

OLIVEIRA

12/03/1960 565058617 NÃO NÃO 66

26
SILVIA

APARECIDA
DE SOUZA

04/06/1978 9059864 NÃO NÃO 65

27
EMANUELLE

RIBEIRO
RENNO

12/06/1980 11508409 NÃO NÃO 65

28
RAFAELLA DE

OLIVEIRA
SILVA KAWAI

30/01/1985 9057696 NÃO NÃO 65

29

LETHICIA
THAIS

REZENDE
GOMES

19/11/1990 15932834 NÃO NÃO 65

30
SILVANO

PEREIRA DE
SOUZA

11/08/1973 6928228 NÃO NÃO 63

9

31

LILIAN
TAVARES
SILVA DE
OLIVEIRA

16/08/1989 16411060 NÃO NÃO 63

32
REGENILDA

MONTEIRO DA
SILVA

16/10/1977 349773947 NÃO NÃO 62

33
LUCIANA
PRADO

FIRMINO
31/07/1976 6747445 NÃO NÃO 60

34

CECILIA
APARECIDA
RIBEIRO DE

OLIVEIRA

25/04/1979 9208284 NÃO NÃO 60

35
HERIKA DE
LOURDES

COSTA
23/12/1977 11189019 NÃO NÃO 57

36
ALANA

EVELEN
NOGUEIRA

06/12/1993 17552425 NÃO NÃO 57

37

ADRIANA
APARECIDA

SILVA
CORTEZ

23/09/1974 10481514 NÃO NÃO 55

38
VANESSA

RODRIGUES
DUARTE

17/11/1979 10423282 NÃO NÃO 55

39
MILENE

APARECIDA
DO CARMO

18/11/1984 12820424 NÃO NÃO 55

40

RUBIAN
CARLA

BERJAS
VERONEZE

05/09/1988 1649239 NÃO NÃO 55

41
GABRIELA

HARUE
TAKEMOTO

16/08/1989 15626412 NÃO NÃO 55

42
TAIZA KAREN
VILAS BOAS

05/01/1989 15673125 NÃO NÃO 54

43
TIAGO

ANTÔNIO DA
ROSA JUNIOR

05/08/1989 662431327 NÃO NÃO 52

44
ANA

CAROLINE DE
SOUZA

16/07/1985 11497406 NÃO NÃO 50

45

CELSO
HENRIQUE
CAMPOS

SALES

27/08/1985 13306929 NÃO NÃO 50

46
LUCIANA

PIVATTO DE
MORAES

10/03/1972 6047200 NÃO NÃO 46

10

47

NATALIA
MARTINS

GOMES DA
MOTA

12/01/1991 16796905 NÃO NÃO 45

48
FABIANO
MARCOS

SILVA
20/09/1984 12142416 NÃO NÃO 43

49
ALINE

GRACIELA
PEREIRA

18/06/1983 12821832 NÃO NÃO 40

50
AMANDA
MORAES

NOGUEIRA
19/06/1984 44262010 NÃO NÃO 40

51
FERNANDA

MOTA E SILVA
05/04/1986 12230206 NÃO NÃO 40

52

LUCIANA
FÁTIMA
MUZZO
MOURA

20/08/1975 10413205 NÃO NÃO 39

53
ALINI VIVIANI
PEREIRA DA

SILVA
10/09/1975 9246934 NÃO NÃO 35

54

JULIANA
APARECIDA

DA SILVA
ROSA

24/11/1979 10392971 NÃO SIM 31

55

LUCIANA DE
CASSIA

RODRIGUES
DA SILVA

04/10/1966 371031655 NÃO NÃO 25

56
ADRIANE
GALISTEU
RIBEIRO

19/06/1994 16152296 NÃO NÃO 24

57
ANA MARCIA

GOMES
10/05/1964 3098324 NÃO NÃO 20

58
TAYLA MARA

DA SILVA
OLIVEIRA

06/03/1990 16917698 NÃO SIM 20

59
CRISTIANO

GOMES
TENÓRIO

04/12/1975 8174900 NÃO NÃO 18

60

THAINY
LAMAIRA

BATISTA DA
SILVA

28/05/1989 16362890 NÃO NÃO 17

61
EDNA MARIA
FERNANDES

DE MEDEIROS
14/10/1993 17389554 NÃO NÃO 16

62
RENAN ROSA
DE MIRANDA

02/12/1983 129567731 NÃO SIM 15

63
ANA PAULA

DOS SANTOS
09/10/1982 12286997 NÃO NÃO 12

11

64
ALESSANDRA

DE LIMA
ROSAS

15/11/1969 5252632 NÃO NÃO 11

65
WESLAINE
CRISTINA
FERREIRA

12/08/1994 399190594 NÃO SIM 11

66
ELISA

DELFINO
FRAGA

02/05/1998 20825049 NÃO SIM 8

67
MAYARA

KELLEN SILVA
PEREIRA

21/03/1997 18997173 NÃO NÃO 7

CARGO: ENGENHEIRO CIVIL

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
RAFAEL

GONÇALVES
TORRES

18/12/1991 16829623 NÃO NÃO 85

2
WESLEY

DANYLO DOS
SANTOS

22/01/1990 15623101 NÃO NÃO 60

3
MARIA JULIA
DE BARROS
MAIA COSTA

03/10/1964 3135601 NÃO NÃO 55

4

POLIANA
MARCELA

SILVA
MAGALHÃES

24/05/1993 16910892 NÃO NÃO 55

5
GISELE
DENISE
SIMOES

10/04/1995 17526883 NÃO NÃO 50

6
ADRIANA
RIBEIRO
VIANNA

09/03/1979 11423694 NÃO NÃO 45

7
MAYRON
ZUCARELI

INOCENCIO
03/02/1989 1276577 NÃO NÃO 45

8
JOSÉ LUÍS

BERNARDES
16/11/1962 2874965 NÃO NÃO 40

9
FRANCISCO

DONIZETI
SIQUEIRA

14/06/1963 572178 NÃO NÃO 40

10
INGRID

ALVES SILVA
18/12/1995 19139696 NÃO NÃO 38

11
HENRIQUE
VERJUS DE
ANDRADE

19/12/1965 73455820 NÃO NÃO 37

12

12

MARIA
AUXILIADORA
DE BARROS

MARTINS

24/05/1963 2470780 NÃO NÃO 35

13

PEDRO
HENRIQUE
MIRANDA

ALVES
LANZA

FRANÇA

09/09/1991 15665587 NÃO NÃO 35

14
ASHELLEY
MONIQUE
BARBOSA

17/02/1995 16434854 NÃO NÃO 33

15
EDUARDO DE

CARVALHO
SANTI

19/03/1986 12841942 NÃO NÃO 31

16

RAYNE
GOULART

BRAGA
PEREIRA

05/04/1994 17542263 NÃO NÃO 31

17

VANDER
ALKMIN DOS

SANTOS
RIBEIRO

18/10/1978 10747457 NÃO NÃO 26

18
THAIS

GONÇALVES
XAVIER

28/04/1997 19448526 NÃO NÃO 26

19

MATHEUS
DAVID

GUIMARÃES
BARBEDO

18/12/1991 17114756 NÃO NÃO 25

20

SILVIO
ERASMO

ROCHA DE
OLIVEIRA
BORGES

16/05/1962 1769195 NÃO NÃO 24

21
RAMON

VIANA DE
SOUZA

14/06/1992 16424042 NÃO NÃO 20

22
SARA MARIA
MARQUES

25/03/1995 19056216 NÃO NÃO 20

23

ALINE
PRISCILA
RAMOS
PINTO

25/07/1995 532961171 NÃO NÃO 20

24

LUIZ
AUGUSTO

RODRIGUES
MAGINA

24/03/1974 226853652 NÃO NÃO 15

25
JOAO PEDRO
PEREIRA DE

FARIA
05/12/1993 17552277 NÃO NÃO 15

13

26
ALINE

PEREIRA
CLEMENTINO

03/07/1996 19453368 NÃO NÃO 15

27
MARCELO
ANDRADE

LOPES
22/11/1971 6404116 NÃO NÃO 10

28
JUSSARA

BORGES DE
TOLEDO

13/05/1986 13233495 NÃO NÃO 5

29

LEANDRO
FELIX

CABRAL DOS
SANTOS

16/04/1991 15125515 NÃO NÃO 5

30

MATHEUS
ENNES

TAVARES
TEIXEIRA

01/10/1993 2774705 NÃO NÃO 5

31
BRUNO
RIBEIRO

BARRETO
11/05/1995 36308242 NÃO SIM 5

32
CARLOS

EDUARDO DE
PAULA

22/12/1996 18997651 NÃO NÃO 5

33
FABIANO
ALVES DE

LIMA
13/05/1981 303376673 NÃO SIM 4

CARGO: FONOAUDIÓLOGO

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
ALEXSANDRA ARARIPE
BALBINO DOS SANTOS

OLIVEIRA
20/04/1971 238548569 NÃO SIM 60

CARGO: MEDICO - ESF

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1 ROGERIO CAMPOS LOPES 09/10/1974 230614954 NÃO NÃO 90

2
ADRIANA DE OLIVEIRA

MACHADO BRAS
02/07/1974 3373963 NÃO NÃO 60

3
ANA CLAUDIA SALOMON

BRAGA
16/03/1981 30361559 NÃO NÃO 20

14

CARGO: MÉDICO PSQUIATRA OU MÉDICO CLÍNICO COM EXPERÊNCIA EM SAÚDE MENTAL -

PNAISP

ORDEM NOME COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
RAYSSA KAROLLYNNE DE

ANDRADE SILVA
20/04/1992 15171162 NÃO NÃO 51

2
GISELE MARIANE CALIXTO

DA SILVA SANTOS
08/09/1991 16581619 NÃO SIM 48

CARGO: PROFESSOR DE ARTES

ORDEM
NOME

COMPLETO
Data de

Nascimento
RG

Possui
Deficiência?

Negro /
Pardo?

TOTAL

1
GEZIEL DOS

PASSOS
20/06/1985 13522199 NÃO NÃO 75

2
MOISES
ORIOLO
PEIXOTO

18/08/1969 4131027 NÃO NÃO 65

3
WALDAIR
JOSE DA

SILVA
19/03/1978 9240142 NÃO NÃO 63

4
CLAUDIA
DANIELE
MIRANDA

18/02/1970 4176235 NÃO NÃO 60

5

URSULA
PAULA

SACILOTTI
DOS SANTOS

BARROS

05/01/1981 431816177 NÃO NÃO 55

6
FERNANDA
CLELIA DOS

SANTOS
21/01/1987 15643033 NÃO SIM 55

7
LEONARDO

DUARTE
GUEDES

18/11/1981 11368562 NÃO NÃO 50

8

JULIO
CARLOS

VILELLA DA
SILVA LEMES

26/12/1961 238904 NÃO NÃO 40

9
ANA CLAUDIA

MOREIRA
COSTA

13/04/1967 4176129 NÃO NÃO 40

10
RAFAEL

CAPPELLO
JOANY

21/12/1988 12707088 NÃO NÃO 40

15

11

GUSTAVO
FELIPE

COSTA E
SILVA

03/03/1995 12717332 NÃO NÃO 40

12
VANDERLEI

FRAMIL MELO
23/05/1977 9023909 NÃO NÃO 38

13
FELIPE

TADEU DE
OLIVEIRA

27/03/1992 17580309 NÃO SIM 37

14

WAGNER
MEYLON
RIBEIRO

ASSUNÇÃO

18/09/1991 16068703 NÃO SIM 30

15
MATEUS
VINICIUS
ARANTES

09/08/1992 18568875 NÃO NÃO 25

16
ALINY SILVA

BAIÃO
23/08/1996 20721100 NÃO NÃO 25

17
LUZIA LEILA
REIS ABREU

12/02/1975 13650098 NÃO NÃO 20

18
FRANCISLENE

LANDRI DE
OLIVEIRA

04/10/1979 10529675 NÃO NÃO 20

19
PAULO DIEGO

DA SILVA
COSTA

09/02/1989 15578237 NÃO NÃO 20

20
LETICIA

BONALDI
LEMES

18/03/1999 19178841 NÃO NÃO 20

21

JOÃO
BATISTA

DOMINGUES
PINTO

24/10/1955 2166492 NÃO NÃO 18

22
JEFFERSON

PEREIRA
VALENTIM

19/12/1991 17478961 NÃO NÃO 17

23
PAULO

ROGERIO
RIBEIRO

28/02/1988 14182243 NÃO NÃO 15

24
ITAMAR ELIAS

EMILIANO
16/02/1988 391299074 NÃO NÃO 10

25
KELLY MARIA

CARDOSO
SIQUEIRA

19/09/1989 16698843 NÃO NÃO 10

26
ALAN

RODRIGUES
ZANESCO

29/07/1976 21534128 NÃO NÃO 6

Art. 2º – Os candidatos nomeados serão filiados obrigatoriamente ao Regime Geral da

Previdência Social (RGPS), de acordo com a Lei Municipal de nº 2.423, de 28/03/2002.

16

Art. 3º – Em obediência ao Edital de nº. 011/2022, a vigência do contrato de trabalho será de

acordo com a demanda existente, pelo prazo de até 01 (um) ano podendo ser prorrogado a critério da administração

conforme a Lei nº2.854 de 25/07/2011.

Art. 4º - . Este Processo Seletivo Simplificado terá a validade de 01 (um) ano podendo ser

prorrogado por igual período a critério da Administração Pública a partir da homologação do Resultado Final.

Art. 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Itajubá, em 20 de setembro de 2022, 203°ano da fundação e 174° da elevação à Município.

CHRISTIAN GONÇALVES TIBURZIO E SILVA

Prefeito Municipal

JULIANO GALDINO TEIXEIRA

Secretário Municipal de Administração

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE,

JONAS HENRIQUE RODRIGUES

Diretor do Departamento de Recursos Humanos

		2022-09-21T13:51:42-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA